
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO
DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90077/2024 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 
PROCESSO: 20101.031158/2024.86 – INTERESSADO:  SESAU – UASG 456961. A  Agente de
Contratação/Pregoeira da Coordenadoria  Setorial de Licitação e Contratação – COSELC,  da Secretaria de
Estado da Saúde do Estado de Roraima, torna público aos interessados, que a Sessão Pública, que ocorreria
no dia 30/01/2025 às 9h:30 (Horário de Brasília), referente ao Pregão supracitado, cujo objeto é  a
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICO PARA AS ESPECIALIDADES DE
CIRURGIAS OTORRINOLARINGOLÓGICAS,   GINECOLÓGICA, UROLÓGICA E ACESSO
VENOSO CENTRAL PARA   ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DA CAPITAL E DOS
INTERIORES DO ESTADO DE RORAIMA – RR, foi  SUSPENSO no dia 31/01/2025  para  Resposta
completa de Pedido de Esclarecimento.  Na oportunidade, informamos que o certame será publicado
novamente em data oportuna.
 

Boa Vista – RR, 30 de janeiro de 2025. 
 

(assinatura e data via sistema)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Agente de Contratação - Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Agente de
Contratação, em 30/01/2025, às 09:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 16099061 e o código CRC 636F5925.

20101.007897/2025.38 16099061v2

Criado por 97440906268, versão 2 por 01280444207 em 30/01/2025 09:55:48.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

